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İzleme raporu nedir? Son tarihler nelerdir? 

İzleme, herhangi bir planlama sürecinin çok önemli bir parçasıdır. İmzacının azaltma ve uyum hedeflerine 

göre kaydettiği ilerlemeyi toparlamayı, raporlamayı ve gerekirse düzeltici eylemleri planlamayı amaçlar. 

Sözleşme - Avrupa imzacıları, aşağıdakileri sunarak eylem planlarını düzenli olarak izler: 

o Eylem planlarının sunulmasından sonra her iki yılda bir, eylemlerinin uygulama durumuna ilişkin 

bir izleme raporu (hafif izleme) 

o ve en az dört yılda bir Emisyon İzleme Envanteri (MEI). Referans emisyon envanterlerinin 

detaylandırılması, eylem planının etkilerini ölçmek için araçlar olduğundan kritik öneme sahiptir. 

İmzacıları, verileri mevcutsa, örneğin her yıl gibi daha küçük aralıklarla MEI'leri yüklemeye teşvik ediyoruz. 

İlk izleme raporunda (eylem planının sunulmasından 2 yıl sonra) en az 3 temel uyum eylemi ve 1 enerji 

yoksulluğu eyleminin belirtilmesi gerektiğine lütfen dikkat edin. Destekleyici belgeler yükleme olanağına 

sahipsiniz. Ancak bu belgelerde yer alan ilgili bilgileri MyCovenant'ta kısaca bildirmelisiniz. Lütfen Eylem 

Planı Uygulamasının İzlenmesi ile ilgili Hızlı Referans Kılavuzumuza başvurun. 

İzleme raporu nasıl gönderilir? 

MyCovenant'a giriş yaptıktan sonra Raporlama Köşesine gidin. 3 ana bölümden birine, ideal olarak 

Stratejim'e (ilk bölüm) girin ve Raporlama Şablonları listesinden İzleme Raporu şablonu satırını seçin 

(satırın mavi arka planı, satırın doğru seçildiğini ve artık aktif olduğunu gösterir) . 3 ana bölümün (yeşil 

renkli alanlar zorunludur) doldurulması ve varsa içeriğinin düzenlenmesi gereklidir. İzleme şablonunuzu 

resmi olarak göndermek için "gönder"e tıklayın. Şablonun ön kontrol sistemi, hataların tespit edilmesini 

sağlayacaktır. 

İzleme raporu şablonunun, eylem planı şablonuna kıyasla ek bilgi alanlarına sahip olduğunu lütfen 

unutmayın. Daha fazla bilgi edinmek için Sözleşme Raporlama Kılavuzuna bakınız. 

Bir eylem planı sunmadan önce izleme raporu gönderemezsiniz. 

İzleme Emisyon Envanteri'ni (MEI) ne sıklıkla göndermem gerekir? 

İzleme Emisyon Envanteri için minimum aralık her 4 yılda birdir. İmzacıları diledikleri kadar MEI bildirmeye 

davet ediyoruz. 

https://eu-mayors.ec.europa.eu/sites/default/files/2022-10/Quick_guide-Monitoring_SECAP_implementation-2020.pdf
https://eu-mayors.ec.europa.eu/sites/default/files/2022-10/Covenant-reporting-guidelines-EN-final.pdf

